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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2018 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KOMUNA GLLOGOC 
 

  

Personi kontaktues 
 

  
 

 

Adresa 
 

RR. FEHMI LLADROVCI 
 

  

Email-i 
 

 
 

 

Qyteti 
 

GLLOGOC 
 

  

Kodi Postar 
 

13000 
 

 

Telefoni 
 

03820040811 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

prokurimi.drenas@rks-gov.net 
 

  

Faksi 
 

 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 22000000-0 FURNIZIMI ME MATERIAL 
SHPENZUES ZYRTAR 

12.02.2018 1 (Rexhist. Folie, Kapëse, 
Kalkulator,Lapsa, shkapëse  

copë 4000,00 2,50 10.000,00 
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etj) 

2 15000000-8 PRODUKTE USHQIMORE 14.06.2018 1 Produkte të ndryeshme 
ushqimore 

COPË 4000,00 2,50 10.000,00 

3 24000000-4 ARTIKUJ HIGJIENIK 15.06.2018 1 Material i ndryeshëm higjienik COPË 4000,00 2,00 8.000,00 

4 29000000-9 FURNIZIMI ME TONERË 17.07.2018 1 Lloje të ndryeshëm të tonerëve COPË 400,00 20,00 8.000,00 

5 31000000-6 FURNIZIMI ME ARTIKUJ 
ELEKTRIK, BUJQESOR DHE 
SANITARI 

22.06.2018 1 Artikuj te ndryeshme elektrik, 
bujqesor dhe sanitarise 

copë 5000,00 12,00 60.000,00 

6 30000000-9 PASIJE TË IT-SË 23.02.2018 1 Shtepiza, Laptopa copë 24,00 500,00 12.000,00 

7 30000000-9 SISTEMI I SIGURISE - 
KAMERA 

15.02.2018 1 Kamera per Siguri të objekteve copë 30,00 200,00 6.000,00 

8 20000000-6 FURNIZIMI ME INVENTAR  20.06.2018 1 Banka, Karriga, Tavolina, 
Armana etj 

copë 800,00 125,00 100.000,00 

10 02000000-4 FURNIZIMI ME DRU ZJARRI 20.06.2018 1 Furnizimi me Dru Zjarri Metra Hapsinorë 1300,00 40,00 52.000,00 

11 10000000-3 FURNIZIMI ME THENGJILL 18.06.2018 1 Furnizimi me Thengjill per 
ngrohje 

Ton 1200,00 40,00 48.000,00 

12 02000000-4 FURNIZIMI ME PELET 22.06.2018 1 Furnizimi me Pelet per djeg'je Ton 50,00 250,00 12.500,00 

13 25223200-2 FURNIZIMI ME KONTINJERË 18.05.2018 1 Furnizimi me kontinjerë per 
mbeturina 

copë 200,00 25,00 5.000,00 

14 36000000-1 FURNIZIMI ME INVENTAR- 
MOBILE PER QKMF 

19.07.2018 1 Furnizimi me mobile, Inventar 
per QKMF 

copë 50,00 200,00 10.000,00 

15 31000000-6 FURNIZIMI ME GJENERATOR 
DHE PAISJE  TJERA 

11.07.2018 1 Furnizimi me Gjenerator dhe 
paisje percjellese 

copë 20,00 750,00 15.000,00 

Totali i Vlerës 356.500,00 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

16 63000000-9 TRANSPORTI BRENDA DHE 12.03.2018 1     10.000,00 
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JASHT SHTETIT 

17 93000000-8 SERVISIMI DHE MBUSHJA E 
APARATEVE 
KUNDERZJARRIT 

15.03.2018 1     10.000,00 

18 74000000-9 HARTIMI I PROJEKTEVE 
ZBATUESE 

16.02.2018 1     50.000,00 

19 93000000-8 ELABORATI KADASTRAL 
PER NEVOJAT E KOMUNES 

16.03.2018 1     150.000,00 

20 93000000-8 SERVISIMI I PAISJEVE PER 
NXEMJE QENDRORE 

13.06.2018 1     10.000,00 

21 93000000-8 HARTIMI I HARTAVE ZONALE 17.05.2018 1     20.000,00 

22 93000000-8 HARTIMI I PLANIT TE 
VEPRIMIT PER ENERGJI TE 
QENDRUESHME 

08.06.2018 1     10.000,00 

23 93000000-8 HARTIMI I PROJEKTEVE 
ZBATUESE PER 
RREGULLIMIN E NXEMJEVE 
QENDRORE 

27.06.2018 1     5.000,00 

Totali i Vlerës 265.000,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

25 45000000-7 NDERTIMI I ZGJC - ARLLAT, 
DRITAN & ABRI 

14.02.2018 1     60.000,00 

26 45000000-7 RREGULLIMI I RRETHOJES 
NE ZGJC - ARLLAT 

23.02.2018 1     5.000,00 

27 45247130-0 NDERTIMI I KAPACITETIT TE 
UJESJELLESIT NE 
KAMENICË 

22.02.2018 1     60.000,00 

28 45247130-0 NDERTIMI I UJESJELLESIT 
NE FSHATIN ABRI 

22.02.2018 1     40.000,00 
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29 45233123-7 ASFALTIMI I POLIGONIT TE 
ZJARREFIKESVE 

23.02.2018 1     10.000,00 

30 45221110-6 NDERTIMI I URAVE DHE 
TOMBINAVE NE FSHATRAT 
E DRENASIT 

27.02.2018 1     40.000,00 

31 45247110-4 HAPJA E KANAELVE NE 
RRUGET EKZISTUESE 

26.02.2018 1     10.000,00 

32 45233123-7 NENKALIMI NE FSHATIN 
LLAPUSHNIK 

28.02.2018 1     20.000,00 

33 45000000-7 NDERTIMI I STADIONIT - 
FAZA E DYTE 

13.02.2018 1     120.000,00 

34 45247110-4 RENOVIMI DHE 
MIREMBAJTJA E 
KANALIZIMEVE 

28.02.2018 1     30.000,00 

24 93000000-8 STUDIMI I FIZIBILITETIT PER 
NDERTIMIN E PENDES NE 
FSHATIN VERBOC 

02.08.2018 1     5.000,00 

35 45233123-7 NDERTIMI I TROTUARIT 
KRAJKOVE - DRENAS 

01.03.2018 1     10.000,00 

36 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE NË 
FSHATIN LIKOSHAN DHE 
GRADICË 

02.03.2018 1     90.000,00 

37 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË FSHATRAT 
SANKOC, KIZHAREKË, 
NEKOC, KOMORAN I (LAGJA 
E RE) 

07.03.2018 1     100.000,00 

38 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË FSHATRAT 
LIKOSHAN DHE GRADICË 

09.03.2018 1     45.000,00 

39 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË FSHATRAT 
KRAJKOVË, TËRSTENIKU II 
(L. MULAJ) DHE 
TËRSTENIKU I 

12.03.2018 1     80.000,00 

40 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË FSHATRAT 
DOBROSHEC, 

15.03.2018 1     40.000,00 
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GLLANASELLË DHE 
QIKOTOVË E VJETËR 

41 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË QYTETIN E 
DRENASIT (L. NËN 
HEKURUDHË) DHE 
FSHATRAT PAKLEK DHE 
KORROTICË 

30.03.2018 1     70.000,00 

42 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË FSHATRAT 
ARLLAT, LLAPUSHNIK DHE 
NEGROC 

02.04.2018 1     80.000,00 

43 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE 
LOKALE NË FSHATRAT 
GLLANASELLË, 
DOBROSHEC DHE 
QIKATOVË E VJETËR  

05.04.2018 1     110.000,00 

44 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE 
LOKALE NE FSHATRAT 
BYTYQ, ARLLAT DHE VUQAK 

09.04.2018 1     80.000,00 

45 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE NË 
FSHATRAT KIZHAREKË, 
KOMORAN II, KOMORAN IV, 
FUSHTICË E POSHTME DHE 
FUSHTICË E EPËRME 

12.04.2018 1     115.000,00 

46 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE 
LOKALE NË FSHATRAT 
ZABEL I ULËT, KORROTICË E 
EPËRME DHE KORROTICË E 
POSHTME 

16.04.2018 1     140.000,00 

47 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE NË 
FSHATRAT TËRSTENIKU I, 
BAICË, TËRSTENIKU II DHE 
TËRDEC - VUQAK (F. E 
DYTË) 

19.04.2018 1     180.000,00 

48 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE NË 
FSHATIN LLAPUSHNIK DHE 
LLAPUSHNIK (POTËRKË) 

24.04.2018 1     90.000,00 

49 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË FSHATRAT ABRI, 

27.04.2018 1     100.000,00 
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VËRBOC, SHTRUBULLOVË 
DHE TËRDEC 

50 45233123-7 RREGULLIMI I TROTUARIT 
DHE NDRIQIMIT PUBLIK NË 
DRENAS-IN II 

02.05.2018 1     40.000,00 

51 45000000-7 NDËRTIMI I SHTËPIVE PËR 
SKAMNORË 

09.05.2018 1     20.000,00 

52 45000000-7 NDËRTIMI I QMF NË 
KOMORAN 

11.05.2018 1     100.000,00 

53 45000000-7 NDËRTIMI I PARKUT NË 
VASILEVË 

14.05.2018 1     30.000,00 

54 45000000-7 NDËRTIMI I NJË SHTËPIE TË 
KULTURËS 

16.05.2018 1     50.000,00 

55 45000000-7 NDËRTIMI I QENDRES 
RINORE 

18.05.2018 1     70.000,00 

56 45000000-7 RREGULLIMI I 
VENDNDALIMEVE DHE 
MBULIMI I TYRE, DEPONIVE 
PËR MBETURINA INERTE 
DHE PIKAVE PËR 
VENDOSJEN E 
KONTINJERËVE 

21.05.2018 1     39.000,00 

57 45233123-7 RREGULLIMI I TROTUARËVE 
DHE ASFALTIMI I RRUGËVE 
NË QENDER TE QYTETIT 

23.05.2018 1     72.749,00 

58 45233123-7 NDËRTIMI I 
INFRASTRUKTURËS NË 
DRENAS (ASFALTIM DHE 
KUBËZIM) 

25.05.2018 1     127.000,00 

59 45000000-7 RENOVIMI I KULMIT NË 
SHFMU, NË GLLANASELLË, 
TËRSTENIKU I, KRAJKOVË, 
QIKATOVË E RE, SANKOC 
DHE POLLUZHË 

29.05.2018 1     57.000,00 

60 45000000-7 RENOVIMI I ANEKSIT NË 
SHFMU "DËSHMORËT E 
QËNDRESËS" - TËRSTENIKU 
II 

31.05.2018 1     30.000,00 
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61 45000000-7 INFRATSRUKTURA NE 
FSHATIN ABRI, NEKOC DHE 
POLLUZHË 

05.06.2018 1     100.000,00 

62 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA DHE ATMOSFERIKE 
NË QYTETIN E DRENAS-IT 

08.06.2018 1     70.000,00 

63 45000000-7 RENOVIMI I QMF-së NË 
FSHATIN SANKOC 

11.06.2018 1     30.000,00 

64 45000000-7 RENOVIMI I OBJEKTIT TË 
BANIMIT SOCIAL 

13.06.2018 1     15.000,00 

65 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE 
LOKALE NË FSHATRAT 
KOMORAN III, SANKOC DHE 
ZABEL I EPËRM 

15.06.2018 1     80.000,00 

66 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE 
LOKALE NË FSHATRAT 
KRAJKOVË, TËRDEC, 
SHTRUBULLOVË DHE BAICË 
- TËRSTENIKU II 

19.06.2018 1     105.000,00 

67 45000000-7 RREGULLIMI I PARKINGJEVE 22.06.2018 1     15.000,00 

68 45000000-7 RREGULLIMI DHE RENOVIMI 
I NYJEVE SANITARE DHE 
DYSHEMEVE  NË SHFMU, 
DRITAN, BAICË, 
GLLANASELLË DHE 
GLLOBAR 

25.06.2018 1     50.000,00 

69 45247110-4 KANALIZIMI I UJËRAVE TË 
ZEZA NË FSHATRAT BAICË 
DHE SHTUTICË 

27.06.2018 1     80.000,00 

70 45000000-7 RREGULLIMI I TREGUT TË 
GJELBËRT 

29.06.2018 1     10.000,00 

71 45000000-7 ZGJERIMI I QMF-së 
(AMBULANCËS) NË 
TËRSTENIKU I 

03.07.2018 1     20.000,00 

72 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE 
LOKALE NË FSHATRAT 
VASILEVË, PAKLEK I VJETËR 
DHE GJERGJICË 

06.07.2018 1     95.000,00 
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73 45316110-9 RREGULLIMI I NDRIQIMIT 
PUBLIK NË RRUGËT E 
QYTETIT 

10.07.2018 1     10.000,00 

74 45233123-7 RREGULLIMI DHE NDËRTIMI 
I TROTUARIT NË FSHATIN 
DAMANEKË DHE 
DOBROSHEC 

16.07.2018 1     30.000,00 

75 28122200-5 NDËRRIMI I DYERËVE DHE 
DRITAREVE NË SHFMU, 
SANKOC, BAICË, 
GLLANASELLË DHE QEAP 
"ARDHMËRIA" - KOMORAN 

18.07.2018 1     40.000,00 

76 45213221-8 NDËRTIMI I DEPOVE PËR 
DRU DHE THËNGJILL NË 
SHFMU, NEGROC, DRENASI 
II, BAICË, TËRSTENIKU I DHE 
KRAJKOVË 

20.07.2018 1     41.000,00 

77 45000000-7 RREGULLIMI I GARAZHEVE 
DHE OBJEKTIT TË SHZ-së 

24.07.2018 1     15.000,00 

78 45233123-7 ASFALTIMI I RRUGËVE 
LOKALE NË FSHATRAT 
VËRBOC, NEGROC, 
SHTUTICË DHE DRENAS 
(GANI ELSHANI) 

27.07.2018 1     115.000,00 

79 45000000-7 RREGULLIMI I 
INFRATSRUKTURËS PËR 
PERSONAT ME NEVOJA TË 
VEQANTA 

31.07.2018 1     1.000,00 

80 45000000-7 ZGJERIMI I SHESHIT "FEHMI 
LLADROVCI" NË DRENAS 

03.08.2018 1     10.000,00 

81 40330000-4 RREGULLIMI I NXEMJEVE 
QËNDRORE NË SHFMU, 
VËRBOC, BYTYQ, ABRI DHE 
LIKOSHAN 

07.08.2018 1     55.549,00 

82 45214210-5 MIREMBAJTJA DHE LYERJA 
E OBJEKTEVE SHKOLLORE 

10.08.2018 1     50.000,00 

83 45233123-7 RREGULLUIMI I TROTUARIT 
DHE PLATOS NË SHFMU, 
BAICË DHE DRENAS 

14.08.2018 1     20.000,00 
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84 28823100-8 RREGULLIMI I RRETHOJAVE 
TË OBORRIT DHE FUSHAVE 
SPORTIVE NË SHFMU, 
PAKLEK I RI, SHTUTICË, 
QIKATOVË E RE, PAKLEK I 
VJETËR, SANKOC, 
FUSHTICË E POSHTME DHE 
BYTYQ 

17.08.2018 1     98.000,00 

Totali i Vlerës 3.521.298,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


